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Strukturfondspartnerskapet Mellersta Norrland 2021 och 
framåt 

Ärendebeskrivning 

Just nu pågår arbetet med att utforma den framtida europeiska sammanhållningspolitiken 
och struktur- och investeringsfonderna (ESI-fonderna) som ska förverkliga politikens mål 
för perioden 2021–2027. Medlen i ESI-fonderna fördelas till det geografiska området 
Mellersta Norrland som utgörs av Jämtlands och Västernorrlands län. För att prioritera 
inkomna ansökningar om medel bildas ett regionalt strukturfondspartnerskap i enlighet 
med lagen (2007:459) om strukturfondspartnerskap. Regeringen utser ordförande för 
partnerskapet och ordföranden utser övriga ledamöter efter ett nomineringsförfarande och 
enligt de grunder regeringen fastslår.  
 
För den innevarande programperioden, 2014–2020, har regeringen utsett Robert Uitto till 
ordförande för Mellersta Norrlands strukturfondspartnerskap i tre omgångar: perioden 
2015–2017, år 2018 samt perioden 2019–2020. Inför programperioden var avsikten att 
ordförandeskap och huvudsekretariat skulle delas lika mellan regionalt utvecklingsansvariga 
aktörer i Mellersta Norrland men så blev inte fallet i och med regeringens utnämning år 
2018. Under hösten som passerade har Region Västernorrlands regionstyrelse formulerat 
att man gör anspråk på ordförandeskap och huvudsekretariat för hela kommande 
programperiod, 2021–2027, och i ärendebeskrivningen framgår att detta ska förberedas 
under hösten 2018 tillsammans med Region Jämtland Härjedalen och sekretariatet genom 
en skrivning till näringsdepartementet. Vilket inte gjorts. 
 
Att dela upp ordförandeskap och placering av huvudsekretariat var en överenskommelse 
som fanns när länsstyrelserna hade det regionalt utvecklingsansvaret. Nu när Region 
Västernorrland aktualiserat frågan genom beslut i regionstyrelsen finns ett behov av en 
gemensam diskussion om Strukturfondspartnerskapet Mellersta Norrland 2021 och framåt 
mellan Region Jämtland Härjedalen och Region Västernorrland. 

Regiondirektörens förslag 

Regiondirektören får i uppdrag att tillsammans med Region Västernorrland föra en 
dialog om hur vi tillsammans önskar se Strukturfondspartnerskapet Mellersta 
Norrlands organisation för perioden 2021-2027. 
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I tjänsten 
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Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 
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